
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 30 del 21/04/2017  
Oggetto: Liquidazione di spesa                    
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

              Vista la propria determina n. 119 del 08/10/2016 con la quale sono stati affidati alla Ditta   
F.lli Ottaviani di Montegrimano Terme i lavori per opere di bonifica di movimento franoso in loc. 
Abbadia/Salceti, per un importo di € 8.000,00 IVA 10% compresa; 

Esaminata la fattura n. FATTPA 13_17 del 20/04/2017 emessa dalla ditta F.lli Ottaviani di 
Ottaviani Adriano e Carlo S.n.c. di Monte Grimano Terme, dell’importo di € 7.272,73 oltre a  

€ 727,27 di IVA, per un totale cosi’ di € 8.000,00 riferita ai lavori in parola e ritenuto di 
doverla liquidare, essendo le opere regolarmente concluse; 

Rilevato che la spesa trova copertura sul cap. 2854/1 del bilancio di previsione; 
            Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 

DETERMINA 

di liquidare, a favore della Ditta F.lli Ottaviani di Ottaviani Adriano e Carlo s.n.c. di  
Montegrimano Terme la fattura n. FATTPA 13_17 del 20/04/2017 dell’importo di € 7.272,73 oltre 
a € 727,27 di IVA, per un totale cosi’ di € 8.000,00, imputando la spesa sul capitolo indicato in 
premessa. 

Di dare atto che il codice CIG è Z921B8E9A8. 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Comune Tecnico Manutentivo 
                                                                     Il Segretario Comunale 
                                                                     Dott. Roberto De Marco 

 
 
 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 

Lì,  

                                                                                       Il Responsabile del settore Finanziario 
                                                                                                   Dott.ssa M. Silvia Bartolacci  


